



# NOTICE OF BOOK CLOSURE FOR ENTITLEMENT OF SECOND INTERIM CASH DIVIDEND FOR THE YEAR 2025

The Board of Directors of United Bank Limited (“UBL”) in their meeting held on July 11, 2025 have recommended Second Interim cash dividend at the rate of Rs.8/- per share i.e.160% for the year 2025. To determine the entitlement, the share transfer books of UBL will remain closed from July 22, 2025 to July 24, 2025 (both days inclusive). Transfers received at M/s. THK Associates (Pvt.) Limited, the Registrar and Share Transfer Agent of the Bank, by the close of the business on July 21, 2025 will be treated in time for the purposes of the entitlement of cash dividend.

Shareholders are requested to notify any change in their addresses and provide copies of their CNIC/NTN (if not provided earlier) immediately to our Registrar/Share Transfer Agent M/s. THK Associates (Pvt.) Limited, Plot No. 32-C, Jami Commercial Street-2, D.H.A, Phase VII, Karachi, Pakistan. UAN # (+9221) 111-000-322, Fax # (+9221) 35310190, Email: sfc@thk.com.pk.

## Dividends to be paid only in bank accounts of the shareholders:

Please note that pursuant to the requirement of Section 242 of the Companies Act, 2017 and the Companies (Distribution of Dividends) Regulations 2017, a listed company is required to pay cash dividends to the shareholders only through electronic mode directly into the bank accounts designated by the shareholders. Thus, it has become mandatory for the shareholders to provide their bank account details including the name of their bank, address of bank branch and International Bank Account Number (IBAN) to receive their cash dividend amount directly into their bank accounts instead of receiving it through physical dividend warrants.

Besides that, the above regulations also authorise the bank to withhold payment of dividends in case the shareholders do not provide the above mentioned information. Therefore, the shareholders are requested to please provide the information pertaining to their bank account on the “Bank Mandate Form” available on the website of the bank, to their respective CDC Participant / CDC Investor Account Services (in the case where shareholding is in Book Entry Form) or to our Shares Registrar (in the case where shareholding is in Physical Form) at the above mentioned address of our Shares Registrar.

## Unclaimed Dividend and Share Certificates:

The Shareholders, who by any reason, could not claim / collect their dividend or share certificates, are advised to contact to UBL’s Registrar / Share Transfer Agent, M/s. THK Associates (Pvt.) Limited, Plot No. 32-C, Jami Commercial Street 2, D.H.A., Phase VII, Karachi-75500. To know details of unclaimed dividends or shares, please refer to the following link:

<https://ubldigital.com/Investor-Relations/Stock-Information>

In this regard, the UBL has been sending the notices to the Shareholders at their registered addresses and also published in the newspapers having nationwide circulation requesting shareholders to submit their claims. In the absence of claims, UBL will comply with applicable regulatory instructions.

## Conversion of Physical Shares Certificate into Book Entry Form:

In accordance with Sub Section 2 of Section 72 of the Companies Act, 2017, Companies are required “to replace its physical shares with book entry form” in the manner specified by the Commission.

To enable compliance with the aforementioned requirement, we request the shareholders to kindly convert shares held in Physical Form into Book Entry Form as soon as possible. The shareholders may contact a Broker, a PSX Member, CDC Participant or CDC Investor Account Service to obtain assistance for opening a CDS Account and subsequent induction of the physical shares into Book Entry Form.

For further information or clarification, please feel free to contact THK Associates (PVT) Ltd. on Tel # 021-35310191-93 or email at sfc@thk.com.pk.

## Placement of Half Yearly Accounts on Bank’s Website:

The Condensed Interim Financial Statements (Unaudited) of the Bank for the Half Year Ended June 30, 2025 have been placed at its website.

<https://www.ubldigital.com/Investor-Relations/Financial-Statements>

The shareholders are requested to visit the above given link for reviewing the Accounts. If any shareholder wishes to have a printed copy of the said accounts, he/she may send the request to our Share Registrar at M/s. THK Associates (Pvt.) Limited, Plot No. 32-C, Jami Commercial Street-2, D.H.A, Phase VII, Karachi, Pakistan or at Registered Office of UBL Building 13th Floor, Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad for receiving a printed copy at his / her registered address.

By order of the Board

Aqeel Ahmed Nasir  
Company Secretary &  
Chief Legal Counsel

Karachi  
July 19, 2025

# بکس کی بندش کا نوٹس سال 2025 کے دوسرے عبوری کیش ڈیویڈنڈ کے لیے

یونائیٹڈ بینک لمیٹڈ (یو بی ایل) کے ڈائریکٹران نے 11 جولائی 2025 کو منعقدہ اپنے اجلاس میں سال 2025 کے لیے 8% روپے فی شیئر یعنی 160% کے حساب سے دوسرے عبوری ڈیویڈنڈ کی تجویز دی ہے۔ ڈیویڈنڈ کے حقداروں کا تعین کرنے کے لیے یو بی ایل کی شیئر ٹرانسفر بکس 22 جولائی 2025 سے 24 جولائی 2025 (بشمول دونوں دن) بند رہے گی۔ بینک کے رجسٹرار اور شیئر ٹرانسفر ایجنٹ، میسرز THK ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ لمیٹڈ) 21 جولائی 2025، کاروباری دن کے اختتام تک موصول ہونے والے ٹرانسفر کیش ڈیویڈنڈ کے لیے درست تصور کیے جائیں گے۔

شیئر ہولڈرز سے درخواست ہے کہ وہ اپنے پتے میں تبدیلی کی صورت میں نیا پتہ اپنے CNIC/NTN کی نقل کے ساتھ (اگر پہلے فراہم نہیں کیا گیا ہے تو) فوری طور پر ہمارے رجسٹرار / شیئر ٹرانسفر ایجنٹ میسرز THK ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ، پلاٹ نمبر C-32، جامی کرشل اسٹریٹ 2، ڈی ایچ اے، فیز VII، کراچی، پاکستان کو مطلع کریں۔ یو اے این: 322-000-111 (+9221)، فیکس: 35310190 (+9221)، ای میل: [sfc@thk.com.pk](mailto:sfc@thk.com.pk)

ڈیویڈنڈ شیئر ہولڈرز کے بینک اکاؤنٹس میں منتقل کیا جائے گا:

براہ مہربانی یاد رکھیں کہ کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 242 اور کمپنیز (ڈسٹری بیوشن آف ڈیویڈنڈ) ریگولیشنز 2017 کے مطابق لسٹڈ کمپنی شیئر ہولڈرز کو کیش ڈیویڈنڈ ان کے متعلقہ بینک اکاؤنٹ میں الیکٹرانک طریقے سے ادا کرنے کی پابندی ہے۔ لہذا، شیئر ہولڈرز کے لیے لازمی ہے کہ فزیکل ڈیویڈنڈ وارنٹس کی بجائے ڈیویڈنڈ براہ راست بینک اکاؤنٹ میں وصول کرنے کے لیے اپنے بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات بشمول بینک کا نام، برانچ کا پتہ اور انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) مہیا کریں۔

علاوہ ازیں، مذکورہ بالا ریگولیشن کے تحت کمپنی بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات فراہم نہ کرنے والے شیئر ہولڈرز کا ڈیویڈنڈ روکنے کی اجازت ہے۔ لہذا، شیئر ہولڈرز کو ہدایت کی جاتی ہے کہ اپنے بینک اکاؤنٹ کی معلومات کمپنی کی ویب سائٹ پر دستیاب ”بینک مینڈیٹ فارم“ اپنے متعلقہ CDC پارٹنیشن / CDC انویسٹر اکاؤنٹ سرورسز (اگر شیئر ہولڈنگ بک انٹری فارم کی شکل میں ہیں) یا ہمارے شیئر رجسٹرار (اگر شیئر ہولڈنگ فزیکل شکل میں موجود ہے) کو ان کے مذکورہ بالا پتے پر ارسال کریں۔ غیر کلیم شدہ ڈیویڈنڈ اور شیئر سرٹیفکیٹس:

ایسے شیئر ہولڈرز جو کسی وجہ سے اپنے ڈیویڈنڈ یا شیئر سرٹیفکیٹ کا کلیم نہیں کر سکے ہیں یا اپنے فزیکل شیئر وصول کرنے سے قاصر رہے ہیں، ان سے درخواست ہے کہ وہ یو بی ایل کے رجسٹرار / شیئر ٹرانسفر ایجنٹ، میسرز THK ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ، پلاٹ نمبر C-32، جامی کرشل اسٹریٹ 2، ڈی ایچ اے، فیز VII، کراچی-75500، سے رابطہ کر کے کسی بھی غیر کلیم شدہ ڈیویڈنڈ یا شیئر سے متعلق تفصیلات جاننے کے حوالے سے درج ذیل میں فراہم کردہ لنک پر کلک کریں:

<https://ubldigital.com/Investor-Relations/Stock-Information>

اس حوالے سے یو بی ایل نے نوٹس شیئر ہولڈرز کو ان کے فراہم کردہ پتوں پر بھیج دیے ہیں اور ملک بھر کے اخبارات میں بھی یہ اطلاع شائع کر کے شیئر ہولڈرز سے ان کے کلیم رجوع کروانے کی درخواست کی گئی ہے۔ وعووں کی عدم موجودگی کی صورت میں یو بی ایل قابل اطلاق ریگولیشنری ہدایات پر عملدرآمد کرے گا۔

فزیکل شیئرز کی بک انٹری فارم میں تبدیلی:

کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 72 کے ذیلی سیکشن 2 کے مطابق کمپنیاں ”اسے فزیکل شیئرز کو بک انٹری فارم میں تبدیل کرنے کی پابندی ہے۔“ اس ضابطے کی پیروی کرتے ہوئے ہماری درخواست ہے کہ شیئر ہولڈرز اپنے فزیکل فارم کے شیئر جلد از جلد بک انٹری فارم میں تبدیل کروائیں۔ شیئر ہولڈرز CDS اکاؤنٹ کھولنے اور فزیکل شیئرز کو بک انٹری فارم میں شامل کرنے میں مدد کے لیے بروکر، PSX ممبر، CDC پارٹنیشن یا CDC انویسٹر اکاؤنٹ سرورس سے رابطہ کر سکتے ہیں۔

مزید معلومات یا وضاحت کے لیے براہ مہربانی THK ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ کے فون نمبر 021-35310191 یا ای میل ایڈریس [sfc@thk.com.pk](mailto:sfc@thk.com.pk) پر رابطہ کریں۔

نصف سالہ اکاؤنٹس کی بینک کی ویب سائٹ پر دستیابی:

30 جون 2025 کو ختم ہونے والے نصف سال کے لیے بینک کی عبوری مالیاتی اسٹیٹمنٹس (غیر آڈٹ شدہ) بینک کی ویب سائٹ پر آپ لوڈ کر دی گئی ہے۔  
<https://www.ubldigital.com/Investor-Relations/Financial-Statements>

اکاؤنٹس کا جائزہ لینے کے لیے شیئر ہولڈرز مذکورہ بالا لنک پر جا سکتے ہیں۔ اگر کوئی شیئر ہولڈر مذکورہ اکاؤنٹس کی کاپی پرنٹ شدہ شکل میں حاصل کرنا چاہتا ہے تو وہ اپنی درخواست ہمارے شیئر رجسٹرار کو مندرجہ ذیل پتے پر بھیج سکتا ہے / سکتی ہے: شیئر رجسٹرار، میسرز THK ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ، پلاٹ نمبر C-32، جامی کرشل اسٹریٹ 2، ڈی ایچ اے، فیز VII، کراچی، پاکستان پر یا اپنے رجسٹر شدہ پتے پر پرنٹ شدہ کاپی وصول کرنے کے لیے یو بی ایل کے رجسٹرار آفس 13 ویں منزل، جناح ایونیو، بیوا ایریا، اسلام آباد، سے درخواست کر سکتا ہے / کر سکتی ہے۔

بجلم پورڈ

عقلم احمد ناصر

کمپنی سیکریٹری اور

چیف ایگنٹ کونسل

کراچی،

19 جولائی 2025